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Buty ślubne z perłami -
szpilki 8.5 cm

Nr katalogowy: 616

Marka: CHOREO

Czas wysyłki: 2 dni

Zdobienie: Perły
Wysokość obcasów: 8.5 cm
Możliwość zwężenia butów: Tak (koszt zwężenia 75 zł)
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

429,99 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rozmiar: 35 , 37 , 37.5 , 38 , 39 , 40 , 41

Opis produktu

Buty do tańca to idealne rozwiązanie na ślub

Buty do tańca to idealne rozwiązanie na ślub. Ich wygodna konstrukcja pozwoli Ci cieszyć się tańcem przez całą noc. Styl
i elegancja to cechy, które kojarzą się z naszymi butami. Cała powierzchnia buta jest pokryta pięknymi perłami różnej
wielkości, co nadaje im wyjątkowego charakteru. Biała satyna dodaje elegancji i klasy, a odkryta pięta sprawia, że buty
prezentują się bardzo kobieco i stylowo. Regulowany pasek na kostce zapewni Ci idealne dopasowanie do stopy, co
jeszcze bardziej podkreśli ich elegancki wygląd.

Wysokość i kształt obcasa

Buty posiadają obcas 8.5 cm - szpilki.

Elastyczna podeszwa taneczna

Elastyczna podeszwa taneczna to kolejna zaleta naszych butów. Zapewnia ona doskonałą amortyzację i pozwala na
swobodny ruch stopy podczas tańca. Dodatkowo, dzięki elastycznej podeszwie, buty doskonale dopasują się do kształtu
Twojej stopy, co przełoży się na jeszcze większy komfort. Dzięki tej podeszwie będziesz mogła zginać i obracać stopę w
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

różnych kierunkach, a but w żaden sposób nie będzie krępować Twoich ruchów. Podeszwa zaprojektowana jest z żelową
wkładką dla dodatkowego komfortu.

Dopracowana technologia odprowadzania wilgoci

Dopracowana technologia odprowadzania wilgoci to kolejna cecha, która wyróżnia nasze buty na tle innych. Dzięki
specjalnym materiałom, buty zapewniają optymalną wentylację i odprowadzają wilgoć z powierzchni stopy. Dzięki temu,
Twoje stopy pozostaną suche i komfortowe przez całą noc.

 

 

Jeśli potrzebujesz pomocy w doborze odpowiedniego rozmiaru, skontaktuj się z nami na na czacie w prawym dolnym
rogu ekranu lub zadzwoń 728057246.

 

buty z perłami, buty slubne z perełkami, buty slubne z perłami, sandały z perłami, buty z perła,̨ buty ślubne z perełkami , białe buty damskie ślubne, buty letnie na wesele,

suknia ślubna śmietankowa biel jakie buty., gdzie kupic buty do slubu, buty biale na slub, buty ślubne dla młodej, buty ślubne bez palców, buty z perełkami allegro, buty z

perełkami,buty z perelkami, buty z perełkami na obcasie, buty damskie z perełkami, na ślub z perełkami
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